iuuste excoicat". nūqđ pōt excipe qđ nō teneat
rūdere nisi pđ restituat ad coionē qđ fuđ iuuste
p̄uat". Hlo.in tertia pte ocludit qđ sic dūmō
pbz qđ iuuste excoicat" fuerit Hosti.de hoc vi-
cīt vēz si agat excoicat". v̄l is qđ fecit istuz et
coicari.sec' si ali'.ar. j. de testi.spo.c.freāns li.
vi.et credo qđ h̄suit de mēte glo. et id qđ nō.
hic firmat glo.in c.null' n.q.n. vbi dicit idēz
in suspēso et vide p Archi. Ex quo sin'. nō. qđ
posse petere restōnez illoz iurū qđ p̄pē posside-
rī v̄l qđ possiveri nō pūt h̄scernut qđāmodo
statū ḡsone.fāc ad māz.c. q̄relā.de electio. et p
h̄ dicit Lap' allegatiōe lxxi. qđ si p̄sbiter pro-
chial nō exhibz p̄ochiano sacramēta fēc t̄z
et solit' erat facē.si petit ab eo decias v̄l alia
iura prochialia poterit prochian' excipe qđ
nō exhibet sacramēta vt p̄us. et qđ eū p̄uanit
qđ posselliōe exhibitiōis et satis bñ fāc ter.in
v.c.null'. et vide qđ nō.lxxiin.dī.quisq̄s.
Quero dī hic qđ suspeclis iudicib' ex certa sc̄i
entia h̄cāz nō omittit.pone qđ s̄nia lata dete-
gat iudicis suspicio nūqđ debeat retractari.
Ho.glo.in v. d certa sc̄ia.ar. p̄ istū ter. qđ sic qz
fēc sic obtē nullā vivent ɔferre iurisdictiōz
de quo t̄f remittit ad nō.in c.ad audiētiā.n.
de respc̄t. Idēz v̄f nōri in ordinario in c. quoci-
ēs n.q.vi. Aduerte qz fūdamentū h̄ dīcē
falsū.suspicio enī nō iudic nullitatē rescripti
īpō facto.lz p̄ excepcōz possit iurisdictō elidi ve-
ptz in c.inter monasteriū j. de re iudi. qnimo
nec q̄libet alia surreptio vt nō.in c.cetep et c.
ad audiētiāz s̄ de h̄p.vñ puto qz nec in ordi-
nario nec in delegato ex hac sola cā possit re-
tractari s̄nia.qz nō sequit iudex fuit s̄spectus
ḡ culit iniquā s̄niaz. Si ei credebat s̄niaz ini-
qm debuit appellare qđ p̄pter sibi iputet si s̄nie
adquēuit j. de re iudi.c.qđ ad q̄sultatiōz facie
qđ le. et nō.in c.cū J et a.de re iudi. et in c. sic
de testi. et ad istū ter. dico qđ h̄ nō omittit sus-
cipio cām ex certa sc̄ia sc̄z qn recusari possit.iu-
risdictiōne t̄f ɔfert. qđ ptz ex eo. quia p̄e nō
recusāte senet s̄nia. vt in c.iudicāte. d of. tele
et v.c. iter monasteriū. qđ nō essz si nullā iuris-
dictiōne iudex recepisset. Denio ad gl.fi. q̄
in effectu q̄rit. nūquid excoicat" oclutus pos-
sit suū debitū ɔpensare et ocludit qđ nō quia
qui op̄esat quodāmō qđ agit et petit.l. ampli'.
ff.ré.ra h̄fī. qnimo fm gl.h̄ aduersari" excoic-
atū nō repelleret. posset iudex ex officio illō
facere j. e.c.exceptionē.hāc op̄i.glo.tenēt Jo.
Win. et idē Tan.hic et j. de sen.excō. si aliquā
Hoff. p̄mo arguit p̄ op̄i. traria. h̄ finalit p̄u-
tat op̄i.glo. veriorē vt excoicat" op̄esationēz
obicere nō possit. qz qui dānat" ē petere ɔp̄e-
fare non pōt in v.l.ampli' ad si. Bar.brit. n
q̄stioe venerialī que incipit. queritur utrum